
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Jan Bayer 
Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Současné problémy trhu práce ve vybraném regionu  
 

Hodnotitel – oponent:  Ing. et Ing. Jiří Pešík 

Podnik – firma:        
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Bakalářská práce se zabývá náborem zaměstnanců na pozici specialisty aktivačního marketingu ve 
společnosti Plzeňský Prazdroj a popisuje realizaci workshopu jako nástroj pro získávání těchto 
zaměstnanců. Teoretická část zahrnuje trh práce, nezaměstnanost a metody získávání zaměstnanců. 
Praktická část práce se soustředí na náborový proces pro jednu konkrétní pozici a vlastní přínos autora 
spočívá především v organizaci workshopu. Bohužel chybí širší kritické zhodnocení celého 
náborového procesu společnosti. Lze se rovněž ptát, zda popis organizace workshopu je dostatečně 
ambiciózním cílem pro bakalářskou práci. Současně spatřuji i určitý nesoulad mezi názvem práce a 
tím, co bylo zkoumáno v rámci praktické části. Nicméně popis workshopu je detailní a dobře 
zpracovaný a z popsaného rozhovoru je zřejmé, že student s podnikem intenzivně spolupracoval a 
sesbíral řadu zajímavých informací. 
Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnotit známkou dobře. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
Jaké další metody kromě workshopů byste doporučil pro efektivnější nábor specialistů aktivačního 
marketingu ve společnosti Plzeňský Prazdroj?            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 19. května 2024        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


